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Mentoring SOA

Alternatywą dla szkoleń stacjonarnych jest mentoring SOA. Ta forma edukacji dedykowana jest dla 
zamkniętych grup 1-5 osobowych.

Czym jest mentoring SOA:

to specjalna forma usługi szkoleniowej, przypominająca konsultacje;

mentoring  SOA  jest  prowadzony  w  formie  odpowiedzi  na  zadane  pytania 
Klienta w cyklu godzinowym;

mentoring SOA może się rozciągnąć na bliżej nie ograniczoną liczbę godzin i 
dni w zależności od potrzeb i możliwości;

mentoring SOA obejmuje i dotyczy zagadnień, które występują bezpośrednio u 
Klienta;

wynikiem mentoringu  SOA jest  wzrost  wiedzy  i  jej  implementacja  w firmie 
Klienta oraz rozwój istotnych umiejętności wśród osób objętych mentoringiem.

Adresaci mentoringu SOA

Adresatami  mentoringu  są  programiści,  projektanci,  architekci,  kierownicy  projektów  pragnący 

poznać ideę SOA, jej praktyczną implementacje, korzyści z niej  płynące i  wyzwania jakie stoją 

przed  członkami  zespołu  w  trakcie  jej  wdrożenia.  Podczas  mentoringu  będziemy  poznawać 

architekturę  SOA dla  predefiniowanych w XLS aplikacji  i  modułów SOA, takich jak aplikacje 

dziedzinowe,  kolejki,  silnik  orchiestracji,  silnik  procesów,  silnik  reguł  biznesowych,  monitor 

aktywności, rejestr usług i inne.  Mentoring jest zaprojektowany tak, by każda osoba zainteresowana 

rozwojem swoich kompetencji w kierunku SOA mogła wziąć w nim udział.

Cel Mentoringu SOA

Celem  mentoringu  jest  nabycie  praktycznych  umiejętności  budowania  architektury  SOA, 

projektowania modułów funkcjonalnych, interfejsów i procesów zgodnie z paradygmatem SOA.

W trakcie mentoringu uczestnicy dowiedzą się również jakie są dostępne na rynku technologie 

pozwalające na skuteczną implementację SOA w organizacji, w rozbiciu na branże i skalę firmy.
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Czas i forma mentoringu SOA

Mentoring  SOA  to  pakiety  kilkugodzinnych  spotkań  w  miejscu  i  czasie 
wskazanym przez uczestników mentoringu;

2  pakiety  (3  godzinne)  mentoringu  SOA  odpowiadają  jednemu  dniowi 
szkoleniowemu.

Zakres mentoringu SOA
Zakres mentoringu pokrywa się ze szkoleniami:

PA-SOA

PA-SOA-BPM

PA-SOA-ESB

PS-SOA-BAM-CEP
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